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DEMANDES DES BREVETS BELGES DEPOSES AUPRES DE I®OFFICE DE LA PROPRIETE

BELGISCHE OCTROOIAANVRAGEN

INGEDIEND BIJ DE DIENST VOOR DE

INTELLECTUELLE DU 01/06/2008 AU 30/06/2008
INTELLECTUELE EIGENDOM VAN 01/06/2008 TOT 30/06/2008

BELGISCHE ANMELDUNGEN FUR EIN ERFINDUNGSPATENT BEIM AMBT FUR GEISTIGES EIGENTUM VOM 01/06/2008 BIS 30/06/2008

BELGIAN PATENT APPLICATIONS FILED WITH THE

INTELLECTUAL PROPERTY OFFICE FROM 01/06/2008 UNTIL 30/06/2008

———————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 1apn06.2008

NO DEM

AANVR NR
200870302
200870303
200870304

200870305
2008/0306
200870307

200870308
200870309
200870310
200870311
200870312

200870313
200870314
200870315
200870316
200870317
200870318

200870319
200870320
200870321
200870322
200870323

200870324
200870325
200870326
200870327
200870328
200870329

200870330
200870331
200870332
200870333

200870334

NO/PUB
PUB/NR

TITULAIRE
TITULARIS
ELAUT N.V.
JALQUET PIERRE
VETTERS LEONARD-NATAL

VANHUFFEL ANTOON HENRI JAN
HERMAN KARL
MAJAST B.V.B.A.

TANDEM B.V.B.A
LEFEBVRE GUY

LEFEBVRE GUY

REYNAERS ALUMINIUM N.V.
BAEKELANDT JAN

JANSSEN FREDERIK

LOGGERS HENDRIK;>VERSTEEG GIJSBERT
SMISDOM PLASTICS N.V.

PECHENY MARC

IMPERBEL

FLOORING INDUSTRIES LTD S.A.R.L.

ROSIERS DIRCK WIM PETER
MULTILEVELCONTROL B.V.
WOLTERS GERARD

HENNAUT BENJAMIN

DESFIN N.V.

VANERUM BELGIE N.V.

VANERUM BELGIE N.V.

SCALDIS ST-MARTIN

d"ALAYER dE COSTEMORE d“ARC BENJAMIN
VERCAMMEN RENE

ATLAS COPCO AIRPOWER N.V.

ATLAS COPCO AIRPOWER N.V.
DALINCI INDUSTRIAL DESIGN
RELISCO B.V.B.A.

ANKERSMID SAMPLING B.V.B.A.

BAERT FRANK;>GOOSSENS Stijn;>ROUFFAERT

080602
080602
080602

080602
080603
080603

080605
080605
080605
080605
080606

080609
080609
080609
080610
080610
080610

080610
080611
080611
080612
080612

080612
080612
080613
080616
080616
080613

080613
080616
080616
080616

080617

SPEELAUTOMAAT EN WERKWIJZE MET VERBETERD SPELKREDIETSYSTEEM.
EOLIENNE A CLAPETS.

FILTER VOOR HET VERBETEREN VAN DE LUCHTKWALITEIT
BINNENSHUIS EN WERKWIJZE WAARBIJ DEZE FILTER WORDT
TOEGEPAST.

SILICONENSPUIT.

SIERPANEEL VOOR DEURVLEUGEL.

DROOGINRICHTING EN WERKWIJZE VOOR HET DROGEN VAN EEN
WATERHOUDEND MENGSEL .

SNEL VERWISSELBARE DRUMS VOOR ZEEFBAK.

VIS AVEC TETE AUTOCASSANTE.

PROCEDE DE MAINTENAN EN VEILLE PAR LUMIERE FILTREE.
HOEKSTUK.

INRICHTING VOOR HET TEN MINSTE TIJDELIJK OPSLAAN VAN EEN
HOOFDZAAK LANGWERPIG GEWAS.

ELECTRICITEITSPRODUCTIE VIA BLIKSEMSCHICHTENCAPTATIE.
BRANDSTOF EMULSIES TOEPASBAAR IN VERBRANDINGSMOTOREN.
VERBETERDE VOGELRING.

BLOC ADHERENT REPOSITIONNABLE.

PROCEDE DE FABRICATION D"UNE MEMBRANE BITUMINEUSE.

BEDRUKT SUBSTRAAT, WERKWIJZE VOOR HET VERVAARDIGEN VAN
VLOERPANELEN EN WERKWIJZE VOOR HET VERVAARDIGEN VAN
BEDRUKTE SUBSTRATEN.

SNELSPANNER.

MEDISCH-TANDHEELKUNDIGE INSTRUMENTEN.

ELASTSCHE KOPPELING.

ADAPTA (PLANCHES A DECOUPER ADAPTABLES).

WERKWIJZE VOOR HET SAMENBINDEN VAN EEN AANTAL BUISVORMIGE
OBJECTEN, APPARAAT VOOR HET SAMENBINDEN VAN EEN AANTAL
BUISVORMIGE OBJECTEN.

INRICHTING VOOR HET BEVESTIGEN VAN EEN PROJECTOR.
INTERACTIEF BORD.

COMBINAISON POUR SALLE BLANCHE ET ANALOGUE.

DISPOSITIF D" INDICATION DES PHASES JOUR/NUIT SUR UNE MONTRE.
HULPMIDDEL VOOR KETTINGZAAG.

WERKWIJZE VOOR HET MET EEN KLEMPASSING MONTEREN VAN EEN BUS
ROND EEN GEDEELTE VAN EEN AS.

WERKWIJZE VOOR HET VERVAARDIGEN VAN EEN ROTOR EN EEN ROTOR
VERKREGEN VAN EEN ROTOR VERKREGEN MET ZULKE WERKWIJZE.
VELGREMSYSTEEM VOOR EEN FIETS.

PRIEEL.

WARMTEWISSELAAR VOOR AFKOELING VAN EEN TE BEMONSTEREN GAS,
EN CONDENSEREN VAN HET VOCHT IN DAT GAS.

INVOERING VAN EEN SNELHEIDSAFHANKEL1JKE PARAMETERSET VOOR



200870335
200870336
200870337
200870338
200870339

200870340
200870341

200870342
200870343
200870344
200870345

200870346
200870347

200870348
200870349

200870350
200870351
200870352
200870353
200870354
200870355
200870356
200870357

200870358
200870359

200870360
200870361
200870362
200870363

200870364

Armand ;>BONAMEAU Pierre;>SAEY Philippe;>VERHIEST
Gilbert;>BRUNEEL Thijs;>MAES Peter;>DE SMET Bram
PREUD"HOMME PIERRE

MAES PATRICK JEAN E;>SMITS ELS ROSA JOSEPHA
HITACHI INDUSTRIAL EQUIPMENT SYSTEMS CO. LTD
GROEP >STEVENS INTERNATIONAL

FLOORING INDUSTRIES LTD S.A.R.L.

BERNARDY FELICIEN
M.D.C.E. B.V.B.A.

WAUMANS JULIEN MARIA J

ESSID FARID

P_.D.S.; >BARRETTO NELSON MUNIZ
P.D.S.; >BARRETTO NELSON MUNIZ

CNH Belgium N.V.
THENERGO N.V.

CRUYSBERGHS RUDIGER
MICHEL >VAN DE WIELE N.V.

PRO-C-EPT N.V.

SCHMITZ GERHARD

COMBES TRADING N.V.; >DAKTARI SUD BVBA
S.A_>SPADEL N.V.

BELPARTS

LEYS FRANS EDWARD

JOURDAIN LEON-JOSEPH

RP BEHEER N.V.

HITACHI INDUSTRIAL EQUIPMENT SYSTEMS CO.LTD
CENTRE DE RECHERCHES METALLURGIQUES ASBL-CENTRUM
VOOR RESEARCH IN DE METALLURGIE VZW

CAPELLE JEAN-CLAUDE

METASETECH S.P.R.L.

CNH Belgium N.V.

S_A_>FINDES; S.A>GOODWIN INTERNATIONAL

CAPELLE JEAN-CLAUDE

080617
080617
080618
080619
080619

080620
080620

080620
080623
080624
080624

080624
080625

080625
080625

080625
080626
080626
080626
080626
080627
080627
080627

080627
080627

080630
080630
080630
080630

080630

DE CLASSIFICATIE NAAR VOERTUIGTYPE BIJ VERKEERSTELLINGEN
DIE GEBRUIK MAKEN VAN SLANG-

COMPOSANTS D"AUTOCONSTRUCTION DE BATIMENTS A BASSE ENERGIE.
OPVOUWBAAR HOOFDDEKSEL .

COMPRESSEUR D"AIR REFROIDI PAR EAU.

COMPOSIET LAMINAAT.

WERKWIJZE VOOR HET VERVAARDIGEN VAN EEN LAMINAATPRODUCT,
LAMINAATPRODUCTEN HIERDOOR VERKREGEN EN INRICHTING OM DE
WERKWIJZE TE VERWEZNLIJKEN.

PASSAGE A NIVEAU PROTEGE.

WERKWIJZE EN SYSTEEM VOOR HET METEN VAN EEN RHEOLOGISCHE
GEDRAGSOVERGANG .

INRICHTING VOOR HET DEMPEN VAN DE TRILLINGEN VAN EEN MAST.
ECOFONE.

DRANK GEMAAKT VAN KOFFIEBESSEN.

WERKWIJZE VOOR HET OPTIMALISEREN VAN DE EXPLOITATIE VAN DE
OOGST VAN KOFFIEBESSEN.

GRAANREINIGINGSSYSTEEM VOOR MAAIDORSER.

METHODE EN INRICHTING VOOR HET VERWERKEN VAN AMMON IUMRIJKE
AFVALWATERS.

INRICHTING VOOR HET BIOLOGISCH BEHANDELEN VAN HVAC EENHEDEN.
SELECTIE-EN GELEIDINGSLICHAMEN VOOR HAKEN IN EEN
JACQUARDMACHINE.

INRICHTING VOOR HET BEHANDELEN VAN TABLETTEN.

MOTEUR A COMBUSTION INTERNE D4ENCOMBREMENT MINIMAL.
ACCESSOIRE VOOR EEN SANITAIR TOESTEL.

RECIPIENT.

REGELSYSTEEM VOOR WARMTEWISSELINGSINSTALLATIE.

DRIETAKT CYLINDER WAND SCHUIVEN MOTOR.

MOTEUR HYDRAULIQUE.

FIETS MET VERLAAGDE MET VERLAAGDE LUCHTWEERSTAND EN
WERKWIJZE DAARBIJ TOEGEPAST.

COMPRESSEUR A VIS SANS HUILE.

DISPOSITIF POUR L"ESSORAGE HYDRODYNAMIQUE DT"UNE BANDE
METALLIQUE EN DEFILEMENT CONTUNU.

HELICE A PALES MOBILES.

CROCHET D"ANCRAGE POUR TOITURE.

VERBETERINGEN IN VIERKANTEBALENPERSEN.

ENSEMBLE DE FINITION POUR REVETEMENT DE SOL A AU MOINS DEUX
FONCTIONS.

HELICE A PALES FIXEES SUR UN AXE AVEC UN ANGLE DE 90 DEGRES
D" INCLINAISON D"UNE PALE PAR RAPPORT A L"AUTRE PALE.



